Portaria Conjunta nº. 200/SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas

atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no

Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de
Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de

2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

                                                       Cuiabá, MT, 03 outubro de 2007.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 200/SAD/SES/2007)
MATRICULA NOME NOTA

APOIO DO SUS
273350021 Ana De Oliveira Caetano 9,22

1017170018 André Louis Alves Queiroz 9,36
944930018 Antonia De Fatima Teixeira Correa 9,62
940180014 Aparecida Bodoni Santos 9,28
419170022 Aparecida Camilo De Godoi 9,69
952840014 Aurilena Maria De Souza 8,96
592950042 Cirça Prates Macedo 9,47
940170019 Claudinei Paião 9,10
896600025 Conceição Silva Lima 9,08
944820018 Divina Aparecida P. Dos Santos 8,85
951850016 Donata Rosa Dias Santos 10,00
927280019 Edna Regina Oliveira 9,33
940880016 Elenil Gaspar Cebalho 9,01
944300014 Elza De Carvalho Mendes 8,93
940830019 Enio Santana Da Silva 9,28
940420015 Eva Ribeiro Da Silva 9,50
940860015 Fernando de Miranda  7,89
940430010 Gilberto Pagung Ribeiro 8,73
940820013 Ireni Maria Da Silva Oliveira 9,16
940810018 Irma Marçal Lourenço 9,40
940800012 Jacyra Fátima Da Silva 8,79
940570017 Joana Claudino De Campos 9,19
805580034 João Aparecido Barbosa 9,28
931250021 Joel Alvarenga Batista 8,76
940740010 Josefa Doralice De Souza 9,58
275290042 Juceli Manerich Steimbach 9,80
945210019 Juraci Pereira Calixto 9,81
939990016 Juventino Pedroso Da Silva 9,08
944970010 Lourenço Alessandro Ortiz 9,03
940560011 Luciano Santos 9,13
944900011 Marcelo Da Silva Lourenço 9,79
939670011 Marcilene Moraes Da Cruz 9,57
940350017 Márcio Barros Da Silva 9,66
940730014 Maria Aparecida Da Costa 9,06
940700018 Maria Glória De Amorim Ortiz 8,83
940680017 Maria Guilhermina De Freitas 9,08
906600022 Maria Laudelina Soares 9,42
944220010 Marilce Marques Vilas Boas 9,45
940320010 Marivalda Rodrigues De Jesus Almeida 9,17
940660016 Marlenilda Pereira De Fátima Silva 9,19

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

940340011 Maurina Fernandes Dos Santos  8,40
204510023 Nair Pereira Moreno 9,58
738050040 Neides Aparecida De Souza 9,67
940540010 Neuza Alves Dos Santos 9,18
940550016 Neuza De Arruda Rodrigues 9,31
940000016 Norberto De Almeida 9,24
644440023 Orlando Braz Arruda Do Espirito Santo 7,77
939980010 Ranil Salvador De Lima 9,31
854850058 Raquel Messias Rodrigues Neves 9,74
944080014 Reginaldo Gonçalves Ribeiro 8,87
940440016 Rivalda Moraes Da Costa Itokagi 9,14
939970015 Rosa Helena Masjione 8,16
939960010 Santana Do Espirito Santo Modesto 8,85
945980019 Sebastião Alcides Ferreira 8,58
939950014 Suely Ferreira Da Silva Oliveira 9,83
939940019 Terezinha Chaves Aguiar 9,08
952460017 Vera Lúcia Silveira 8,64
932090010 Vilma Ferreira Xavier 9,70
953410013 Vivaldo Demonte Da Paixão 9,16
939930013 Yolanda De Souza Ribeiro 8,99
952540010 Zilene Ancelmo Dos Santos 7,64

ASSISTENTE DO SUS
287100022 Acy Fátima R. Teixeira 10,00
948590017 Ailton Celso De Oliveira 9,42
944940013 Alcidino Barbosa Lima 9,62
932800017 Aldo Timoteo Da Conceição 9,10
944200010 Angela Maria Sebastiana Valejo 8,65
932130011 Antonio Almir Mazini 9,60
931910013 Antonio De Cerqueira 10,00
944190014 Avelino Da Silva 8,58
896310019 Barbara Pereira Dos Santos 9,88
944320015 Benedita Gomes De Oliveira 8,44
417050020 Berta Cebalho De Paula Silva 9,46
944560016 Carmelita Maciel De Campos Arruda 9,35
955050014 Cecília Santana Ribeiro 9,78
860110036 Célia Cristina De Campos S.de Carvalho  8,64
944550010 Claudineia De Lima Pinto 9,46
586310053 Cristiane Martins De Carvalho 9,30
696210037 Danielle Silva de Morais Almeida 9,36
933470010 Darci Moises Silva 9,98
945630018 Deusdete Antonio De B. Oliveira 9,32
422880027 Doramy Ferreira Dos Santos 9,36

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

944350011 Edileia Gomes Barbosa 9,37
945230010 Édio Silva Gaiva  8,47
939550016 Edmilson De Pinho Almeida 9,30
572040105 Edna Duarte 9,94
944410014 Edneia De Laet Ferreira  9,15
225480034 Edvalte José Da Silva 8,86
945290012 Eliane Muniz De Moraes 9,75
859960030 Elisangela Szubris 9,60
944340016 Elizabete Bomfiglio Santana 8,77
944330010 Elizabete Da Silva 8,99
944370012 Elizabete Maria Da Silva 9,51
448950022 Elizabeth De Fátima Alves Da Silva 9,10
944400019 Eonice Fernandes Da Silva 8,87
284160059 Erasmo Cabreira Dos Santos 8,56
944040012 Evandro Carlos Schwinski 8,92
944310010 Fagner Lemes Da Silva 9,40
954780019 Francisca Da Cruz Alves 8,72
417270020 Gilza Maria Da Silva F. Cordeiro 9,87
944500013 Giselle Geraldine B. De Carvalho 8,99
932760015 Graciela Rodrigues De Almeida 9,20
944460011 Guiomar Crispim Pereira 9,39
955450012 Herculano De Souza Almeida 9,37
945310013 Ivanildo Senatore Da Silva 8,99
265210054 Janeth De Figueiredo Rocha 9,20
945190018 Joacy Braga Martins 9,21
945200013 José Márcio Faria Leite 9,43
195970020 Josué Rosalvo Da Costa E Silva 9,95
943970016 Jucenildo Cabreira Miranda 8,09
804410020 Juliana Duarte Ferreira 8,63
944230016 Juliano Belote 8,96
951770012 Júlio Da Conceição Medeiros 9,19
945160011 Karen De Arruda Medeiros 9,45
945140010 Karina De Souza E Silva 9,56
945120010 Kelly Aparecida Bruno 9,04
945110014 Laura Cristina Chamy Gattas 9,96
945080018 Leila Conceição Antunes Da Cruz 9,53
954910010 Lidiane De Moura Portela 9,81
931690013 Lindalva Auxiliadora Do E. Santo Moshage 9,50
945100019 Loidemar Ferreira 9,10
945090013 Lourival Santana Da Silva 9,27
416500021 Lucia De Assunção 9,07
416510027 Lucila Marina Da Silva 9,28

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

945060017 Lucilene Félix Toledo 9,69
944740014 Madalena Silvino S. Peterson 9,79
944600018 Marcelize Da Silva Conceição 9,81
944750010 Marcilene Ramos Da Conceição 9,91
943910013 Marco Antonio Antunes Da Cruz 8,64
944520014 Margarida Ribeiro De Moraes Silva 9,96
944690017 Maria Aparecida S. Da Silva Fernandes 8,50
944010016 Maria Auxiliadora De Oliveira 9,35
953340015 Maria Da Glória Pereira Farias 9,79
944610013 Maria De Lourdes Braga Martins 9,23
263300021 Maria Gardênia Sol  9,50
943690013 Maria Helena Gonçalves Parente 9,79
944730019 Maria José De Souza S. Muniz 9,87
429480024 Maria Luiza da Silva 9,76
943960010 Maria Oneide N. De Oliveira 9,32
931540011 Marli Do Carmo Pedroso Lara 9,40
487950038 Marli Ferreira De Freitas 9,89
953540014 Marly Rodrigues De Abreu 9,47
932190014 Nara Rubia Rodrigues Ramos 9,80
944150012 Nerci Maria De Souza Lima 9,60
944140017 Nilson Donizete Souza 9,39
943670020 Ronaldo Gomes 9,04
905180011 Rosa Leodora da Silva de Matos Gomes 9,94
952550016 Salésia Albuquerque F. Barbosa 9,68
944030017 Tera Amadizon Sampaio 8,98
932920012 Terezinha Santana Da Silva 9,40
900250011 Valcimar Pereira Oliveira 9,55
952470012 Valdeson Pereira Dos Santos 9,12
944170013 Valdiene Da Silva 9,06
944250017 Valdson André Campos Rosa 9,11
943890012 Vanderley Ramos Justiniano 8,77
944000010 Walmir Soares Maia 9,27
943660017 Yêda Maria Vieira Duarte 10,00

PNS DO SUS
154970026 Adjane Da Silva Prado 9,70
945020015 Adriana Raquel Richter 9,62
932300014 Alcione José Ribeiro 9,77
164690026 Aldinéia Correia Guimarães 9,50
491080034 Ana Cláudia De Moraes Serafim 8,92
940610019 Andreia Magui Silva Do Amaral Andrade 9,57
808930010 Angela Maria Ferreira 9,91
932260012 Aracy Assunção E Silva 9,40

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

431530017 Azenil Maria De Pinho 9,73
846650029 Cassia Caroline Garcia D. Teles 9,64
939570017 Daisi Sabino Dutra Dos Santos 9,50

1011990013 Daniela Infantina Martins 9,83
681530049 Elainne Arruda Pires Cintra 8,95
945680015 Eliana Aparecida Nogueira 9,42
307840050 Elizabeth Aparecida P. Guizelin 9,77
806760028 Elza Maria Dos Santos Faria 9,86
88400050 Evaldo Ferreira de Souza  9,80

940520010 Flávia Maria De França 9,60
425620034 Francelina Ferreira Cruz 9,80

1008220024 Francisco De Paula Vieira De Lima 9,94
952120011 Francival Soares Dos Santos 8,71
943920019 Glaúcia Giovana S. Moraes 9,66
951820010 Helem Cristina Da Silva 9,74
583910017 Heliane Belo Dos Santos 9,31
940390019 Hilton Giovani Neves 9,79

2140020 Isabel Maria Da Veiga 9,75
940370018 José Augusto Sales 9,56
490620035 Jucineide Alves Ferreira 9,60
671640062 Leila Auxiliadora José De Santana 9,60
485430037 Luiz Mariano Pla Levy 9,35
590320025 Luiz Takao Watanabe 10,00
940240017 Mara Gracia Dos Santos Mello 9,97
940330016 Márcia Cristina Martinho De Souza 9,95
931800013 Marcionita José Curvo De Moraes 9,70
892710039 Maria Emilia Janella Alves 9,26
931630010 Maria Helena Lopes 9,70
222500026 Maria Lucia Lovato 9,70
932270018 Marilete Luiza Zago Toebe 9,96
901340014 Marlene Kazuko Miyashita 10,00
940290014 Nivaldo Cortela 9,60
312610025 Onivaldo Simões Garcia 8,98
940690012 Patricia Barbosa Gonçalves 8,75
940720019 Paula Domingues Bavilone 9,19
917120019 Paulo Henrique De Oliveira 9,95
940260018 Regina Maria Pouso De Almeida Sesso 9,78
933270011 Regina Paula De Oliveira Amorim  9,90
545970024 Roberta De Freitas 9,71
944240011 Rodrigo Cézar De Oliveira Carvalho 8,91
940670011 Ronaldo Alves Da Silva 9,25
676610030 Rosiclei Batistella Machado 9,87

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

931530016 Solange Conceição De S. P. De Barros 9,30
572420021 Sônia Regina S. Souza 9,90
940620014 Vera Alice Martinez De Lima  9,26
948520019 Vera Lucia Moretto 8,56
940200015 Vilmar Queiroz De Menezes 9,00

TÉCNICO DOS SUS
944910017 Alexandre Correa Da Cruz 9,68
945070012 Amanda Cristine Duroure Da Silva 8,14
944890016 Ana Clementina De Alcantara Costa 9,27
945050011 Andrezza Castilho Paiva 9,60
944880010 Antonia Cesaria A. N. Assunção 9,45
953220010 Antonio Teixeira Da Silva Neto 8,21
749650036 Benta Aparecida Dos Santos 8,99
943710014 Edileuda Pereira Monteiro 9,58
954490010 Edson Carpena Bertinetti 9,04
944050018 Eli Diniz 8,73
945340010 Erika Ferreira De Siqueira 9,22
584690029 Everton Andre Dente 9,99
944530010 Gláucia Benedita Malheiros 8,70
945170017 Jacildo De Moraes 8,12
580050050 José Nogueira De Souza 9,86
945030010 Luisivan De Carvalho 8,44
945260016 Marcelina Mendes Da Cunha 9,72
461620030 Márcio Dias De Melo 9,41
944850014 Marcos André Tavares Urel 8,45
945300018 Maria Aparecida Negretti 9,83
945280017 Maria Arlete Moraes Barbosa 9,79
41690020 Maria Iracema De Moraes Abreu 9,52

953560015 Marisa Clarete Germany 9,35
967760011 Marizete Correa N. Da Silva 9,96
885880013 Marlene Fátima De Ávila 9,96
943800013 Neuza Gomes Da Silva 9,97
944160018 Odithe Lucatelli Curvo 9,27
945040016 Regina Angelica Cruz Coelho 9,58
945010010 Rosilene Da Silva Ribeiro 8,88
944980015 Rosimeire Cruz De Araujo 9,85
422530026 Simone Ribeiro De Paula Machado 9,96
943860016 Solange Da Silva Lima 8,59
948530014 Wandaira Ferreira Do Paraense 8,85
943900018 Wilson Conceição Do Nascimento 8,76
952520010 Zilda Marlene Pipi Catelani 9,36

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com